ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNTN    Quảng Ngãi, ngày     tháng 7 năm 2021

V/v tham mưu UBND tỉnh

chỉ đạo tổ chức thực hiện kết

luận của Phó Thủ tướng

Chính phủ Lê Văn Thành về

chống khai thác hải sản bất

hợp pháp, không báo cáo và

không theo quy định

                                  Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện kết luận của Phó Thủ tướng Chính phủ Lê Văn Thành tại cuộc

họp lần thứ năm Ban Chỉ đạo Quốc gia về chống khai thác hải sản bất hợp

pháp, không báo cáo và không theo quy định (bản chụp Thông báo số

198/TB-VPCP ngày 21/7/2021 của Văn phòng Chính phủ kèm theo), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với Bộ

Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Công an tỉnh, Sở Ngoại vụ, Sở Thông tin –

Truyền thông, UBND các huyện, thị xã, thành phố ven biển và các cơ quan có

liên quan căn cứ nội dung nêu tại Thông báo số 198/TB-VPCP ngày

21/7/2021 của Văn phòng Chính phủ (phần trách nhiệm của địa phương) để

tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện. Hoàn thành, báo cáo

UBND tỉnh chậm nhất ngày 10/8/2021./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Sở Ngoại vụ;

- Sở Thông tin – Truyền thông;

- UBND các huyện: Bình Sơn,

Mộ Đức, Tư Nghĩa, thành phố

Quảng Ngãi và thị xã Đức Phổ.

- VPUB: PCVP(NN), CBTH;

- Lưu: VT, NNTN (lnphong379)

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Văn Huy

		2021-07-28T17:15:39+0700

		2021-07-29T08:13:37+0700

		2021-07-29T08:13:37+0700

		2021-07-29T08:13:37+0700